konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi 240.000.000,-TL olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) Nominal 

değerde 240.000.000 (İkiyüzkırkmilyon) adet paya 

bölünmüştür. Payların 34.804.984,11 

(Otuzdörtmilyonsekizyüzdörtbindokuzyüzseksendört 

virgül onbir) adedi A grubu imtiyazlı paylardır. Payların 

205.195.015,89(İkiyüzbeşmilyonyüzdoksanbeşbinonbeş 

virgül seksendokuz) adedi ise B grubu imtiyazsız 

paylardır. A ve B grubu paylar nama yazılıdır. Yönetim 

kurulu, 2023-2027 yılları arasında, Sermaye Piyasası 

Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, 

gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına

[...]

Madde 6- Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06/05/2021 tarihli ve 25/731 

sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin 

kayıtlı sermaye tavanı 3.500.000.000 TL olup 

(ÜçMilyarBeşYüzMilyon Türk Lirası) her biri 1.-TL (Bir 

Türk Lirası) itibari değerde nama yazılı 3.500.000.000.( 

ÜçMilyarBeşYüzMilyon) paya bölünmüştür. Sermaye 

Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2026-

2030 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2030 yılı sonunda izin 

verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2030 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye 

artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 

240.000.000,-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her 

biri 1 TL (Bir Türk Lirası) Nominal değerde 240.000.000 

(İkiyüzkırkmilyon) adet paya bölünmüştür. Payların 

34.804.984,11 

(Otuzdörtmilyonsekizyüzdörtbindokuzyüzseksendört virgül 

onbir) adedi A grubu imtiyazlı paylardır. 

Payların205.195.015,89(İkiyüzbeşmilyonyüzdoksanbeşbinon

beşvirgül seksendokuz) adedi ise B grubu imtiyazsız paylardır. 

A ve B grubu paylar nama yazılıdır. Yönetim kurulu, 2026-

2030 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili 

mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı pay